Societa’
A.S.B.1.D.

Cognome

ANGELINI
BALDASSARRI
BARONCINI
BENEDETTI
CAMBIUZZI
CANTONI
CASTELLARI
CONTAVALLI
CORNAZZANI
GALANTI
LANDI
LORETI
OTTAVI
PADOVANI
POLLINI

QUATTROSOLDI

SALAROLI
STAGNI
TERBIO
TURRINI

12-04-2025

MORENO
ANTONIO
ANNAMARIA
GIACOMO
LORIS
GIOVANNI
CLAUDIO
STEFANO
LUCIANO
ARMANDO
SANDRA
RENATO
GIANNI
ANNA
ALDO
LIVIO
CELESTINA
VITTORIO
CLAUDIO
PAOLO

Generale per squadra con

Tessera

250785188
250785189
250785190
250785191
250785193
250785194
250785195
250785196
250785197
250785198
250785200
250785203
250785204
250785205
250785206
250785207
250792832
250792833
250792834
250792835

Raduno Cicloturistico Alidosiano -

controlli

Disciplina

15D
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15D
15D
15C
15D
15C
15D

«UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

I N N e = = T = T T S e o e S e S S N L



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -

Societa’

Cognome

A.S.C.D. AVIS FAENZA

BALDASSARI
BALLARDINI
BANDINI
BERARDI
BERTACCINI
BERTONI
CAPPELLI
CASSANI
CHELARIU
COSTA
DALL'OSSO
FABBRI
FOSCHINI
GHETTI
GIARLETTA
GONELLI
GRAZIANI
LIVERANI
MENESTRINA
MONACO
NONNI
PASINI
PELLICONI
SABBATANI
SANGIORGI
SAVINI
TASSINARI
ZOLI
ZUCCHERELLI

12-04-2025

Generale per squadra con controlli

ANDREA
SILVANO
LAURA
CLAUDIO
MARIO
NADIA
ANDREA
VITALIANO
VANEA
PAOLO

MARIA LETIZIA
BRUNO
GIORGIO
AMERIO
ANNA
SABRINA
LUIGI
ROBERTO
GIORGIO
MASSIMO
ROBERTO
STEFANO
GABRIELE
PIER DOMENICO
ROBERTINO
DOMENICO
ALESSANDRO
LUCA

NERIO

Tessera

250768962
250711345
250689639
250738749
250831527
250769033
250768963
250738712
250824696
250590730
250059993
250780617
250780461
250590731
250738756
250768965
250701783
250689802
250738759
250728317
250059995
250792943
250657578
250701786
250768968
250792947
250738718
250728322
250768970

Disciplina

15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

P R R R R R R P R R R R R P R R PR PR R R R P R R R R R R R



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

A.S.C.D. MEDICINA 1912

Cognome

BERARDI
BETTI
BIGNARDI
CASAMENTI
FIORENTINI
GIELLA
GUERRA
LONGU
MILIOTO

PANTALEONI

PASINI
SACCO
SARTI
SOTTILE
TOTTI
TREVISAN
VECA
ZUFFA

FEDERICO
BRUNA
SIMONA
CARLO
ARMANDO
FABIO
LORIS
ROBERTO
ANTONIO
CRISTIAN
MAURO
FERNANDO
GABRIELE
ANTONIO
VALERIO
FABIO
FRANCESCO
RENZO

Tessera

250875211
250738906
250290835
250798167
250774000
250875214
250756403
250854343
250854382
250842715
250875215
250756404
250824680
250854345
250738908
250774005
250780480
250824685

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

I N T = e e I N N T = = = T = =



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Bl

Societa’

Cognome

A.S.D. IMOLA BIKE

ANGELI
AVONI
GOLFI
MONDUZZ|
MONTI
SIMONI
SPORTELLI
ZANOTTI

Generale per squadra con controlli

IVANO
STEFANO
MARIO
RENZO
FABIO
DANIELE
MARCO
GIANLUCA

Tessera

250492984
250747504
250780451
250756434
250756435
250756445
250756446
250756458

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N I N = = T = T S



Societa’

Cognome

A.S.D. S. C. SILLARO

BARILANI

BUONFIGLIOLI

CANE'
FRANCIA
FRANCIA
GRILLINI
GUIDORENI

MONTEBUGNOLI

MONTI
MORINI
PASSERINI

ROSSANIGO

SAMMARCHI
SCALA

STUPAZZONI

TERRENALI
ZANOTTI

12-04-2025

RICCARDO
LUCA
MARCO

FRANCO MARZIO

QUIRICO
GIULIANO
GIOVANNA
FRANCESCO
FABIO
ELVIO
LUIGI
GIANCARLO
ENZO
FRANCO
GIORGIO
ANGELO
GIUSEPPE

Tessera

250738679
259033352
250738775
250059834
250738782
250059835
250740159
250738788
250738789
250059836
250738792
250059819
250059838
250059839
250738804
250059820
250738806

Raduno Cicloturistico Alidosiano -

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

e T = T = T = T = T S e o e S N S N N =



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

cognome

A.S.D. SACMI

BALDUCCI
BARTOLI
CAZZARI
CIOCCHINI
DELLA VALLE
GADDONI
LORETI
MINGOTTI
RIVOLA
SAMORINI
SPADA
TAGLIAFERRI
TURRINI
ZANONI
ZUFFA
ZUFFA

Generale per squadra con controlli

MASSIMO
NORMANNO
CHRISTIAN
GINO
SIMONE
ERMES
DAVIDE
LUCIANO
PIETRO
ANTONIO
DAVIDE
ALESSANDRO
PAOLO
MANUEL
DANIELE
DIEGO

Tessera

250769048
250769049
250769055
250769059
250773851
250773853
250773862
250773866
250773877
250773879
250773880
250773881
250773882
250773884
250773888
250773889

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R R R R P R R R R R



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO

BANDINI
BANDINI
BENDANDI
CAMANZ|

CANTAGALLI

CASTALDI
CORTESI
COSTA
COSTA

COTTIGNOLA

CRISTOFORI
DREI
GAMBERINI
GUERRINI
LAGHI

LINI
MORANDI
NERETTI
PALLI
PEPPI

PEZZI
RIGHINI
RIVALTA
ROSSI
SAVINI
TAMBURINI
ZARDI

LEONARDO
SONIA
VALERIO
GIORGIO
ISORA
GINO
SONIA
ANDREA
GILBERTO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIORDANO
GIORDANO
LUCIANO
PAOLO
ANDREA
TERENZIO
GIULIANO
GIUSEPPE
GIORGIO
MARIO
PASQUALE
NICO
GLAUCO
AUGUSTO
GIANPAOLO

Tessera

250630674
250824417
250602699
250603391
250630675
250630419
250602692
250050340
250705800
250602281
250706656
250602697
250603829
250630417
250630670
250630673
250050338
250603827
250705605
250602683
250601344
250602685
250706528
250602689
250705337
250602686
250824471

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

[ e N e T = T = T e S e e e S N N N N =



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE

BANDINI
BERTI
BOSI
CHIARINI
CORNIGLI
COSTA
DALL'ALPI
GAMBERINI
GENTILINI
LANDI
MARADI
MARCHI
MORARA
MUSARDO
PISOTTI
RINALDI

PAOLA
VITTORIO
ANTONIO
FERRIERO
GIOVANNI
PIETRO

MARIA GRAZIA

MARCO
DENISE
LORIS
ROMANA
FRANCO
LUCIANO
GIUSEPPE
MAURIZIO
FIORENZO

Tessera

250780444
250657538
250828574
250768903
250728306
250492990
250798176
250728307
250768860
250774084
250792935
250657539
250774086
250780496
250711358
250711360

Disciplina

15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15D
15C
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R R R R R R R R R R



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. ZICC
FERRI VANES 250854358 15C Autog. 1




14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD MADEL COTIGNOLA
BALDINI LUIGI 7904275 15C Autog. 1




14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Bl

Societa’

Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

BICI CASTEL DEL RIO A.S.D.

CARAVITA
FORCILLO
FORLANO
MATTI
MAZZINI
ROVERONI
SALIERI

ANDREA
GIANCARLO
DAVIDE
STEFANIA
GIACOMO
MARCO
IADER

T essera

250728289
250669063
250924754
250728296
250290836
250332984
250756464

Disciplina

15D
15C
15C
15D
15F
15D
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T e



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

DEKA RIDERS TEAM ASD
MALAVOLTI SAMANTHA 250706631 15C Autog. 1
MANGIAFERRO IVAN 250630432 15F Autog. 1

PENAZZI MARCO 250051985 15C Autog. 1



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C. ARGENTANO
FUSCHINI MASSIMO 250630570 15C Autog. 1
MONDINI ROMANO 250603151 15C Autog. 1

VOLPI ANGELO 250603243 15C Autog. 1



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.

DI LALLO
LIVERANI
MUGELLESI
OSSANI
PEOTTI
SIGNANI
SILVANI
TAMBURINI
TESEI
VENTURINI

MAURIZIO
BRUNO

VITTORIANO

AGOSTINO
ROBERTO
ANDREA
MARIO
GABRIELE
DANIELA
VIVIANA

T essera

250492977
250773971
250824912
259045542
250831546
259045550
250831548
259045543
250773980
250492981

Disciplina

15C
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T e e e i = T =



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
CARLETTI DAVIDE 250492987 15C Autog. 1
CODIFAVA ANDREA 250716152 15C Autog. 1

TEDALDI MAURO 250780503 15D Autog. 1



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa' Cognome T esser a

Disciplina

Tipo Iscr.

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CANTALUPI
FALZONI
FORMIGATTI
MALTONI
MARANI
MONDINI
MONTEFIORI
PERINI
RAVANELLI
SPEZZATI

CORRADO
ROBERTO
GIACOMO
ANGELO
GIOVANNI
CRISTINA
CARLO
FAUSTO
MAURA
LORENZO

250689805
250768980
250810143
250768982
250768983
250768984
250689808
250842912
250768988
250810147

15D
15C
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

O N = T e S S S S



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

Cognome

G.S. DOSI A.S.D.

ALBERTAZZI
BALDUCCI
CHIADINI
DOSI
GADDONI
GUIZZARO
MARABINI
MARONE
MEDRI
MEDRI
MIGLIORI
MONACO

MONTEFIORI

NUCCIO
RIGHINI
RONTINI
ROSSI
SANGIORGI
SGUBBI
TUGNOLI

Generale per squadra con controlli

CLAUDIO
BRUNO
DIANO
ANDREA
UMBERTO
IVAN

ALIS
GIOVANNI
DANILO
GIANCARLO
MAURIZIO
GIUSEPPE
EMANUELE
SIMONE
PATRIZIA
ROBERTO
DARIO

LEO
GIAMPAOLO
TOMAS

Tessera

250072372
250768937
250768940
250059823
250768948
250824723
250402965
250768952
250768953
250402966
250842876
250059824
250059825
250780630
250780631
250768957
259033400
250768959
250768960
250072373

Disciplina

15D
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R P R P R R R R R R R R R R



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

IMOLA BIKE FCI
NIELSEN TORBEN A277062 15C Autog. 1




14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
FERRO MASSIMO 250738766 15C Autog. 1




14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

Cognome

PEGASO A.S.D.

EMILIANI
LORETI
MICHELINI
MORARA
RUSCELLO
VIGNOLI

Generale per squadra con controlli

EMANUELE
FRANCO
ILARIO
ELIO
MARCO
GILBERTO

Tessera

250831556
250824692
250824693
250824694
250780468
250854378

Disciplina

15C
15D
15D
15D
15D
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 '@l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POL. AVIS-IMOLA A.D.
BUSCAROLI MATTEO 259041662 15C Autog. 1
FALCONI ANTONIO 250842878 15D Autog. 1
FATTORI PIETRO 250865871 15D Autog. 1
MAZZANTI RICCARDO 259033395 15D Autog. 1



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -

Societa’

Cognome

POL.DIL. LAVEZZOLESE

ANTONELLI
BALDINI
BARTOLOTTI
BASSI
CASSANI
CERVELLATI
CHIUSI
DESERTI
DONEGAGLIA
FERRONI
FIORENTINI
GEMINIANI
GHETTI

LUSA
MATTEUCCI
MATTEUCCI
PATERNOSTER
PIANI
PIGLIACAMPO
PIRAZZINI
RAVAGLIA
SCARDOVI
TAMPIERI
VEROLI
VEROLI
ZALAMBANI
ZAMBRINI

12-04-2025

Generale per squadra con controlli

FRANCESCO
FIORENZO
GILBERTO
CANDIA
ANNALISA
EUGENIO
MASSIMO
VALERIO
EMANUELA
BRUNO
VITTORIO
ANTONELLA
ANTONIA
CINZIA
MAURIZIA
MILVA
VITTORIA
FABRIZIO
ALFREDO
GIORDANO
MARIO
FRANCO
FRANCO
CLAUDIO
ROBERTO
ANGELO
GIORGIO

Tessera

250705994
250603064
250602778
250603060
250603318
250705608
250602327
259023727
250706858
TEMPWA414404
250603067
250603314
250602775
250705993
250602321
250603063
250603066
250602325
250603069
250603313
250602326
250602777
250602774
250603075
250603062
259023636
250630310

Disciplina

15D
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

L N N = = T = e o o e e e S S T = = = T = = Y S S S T



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Societa’ Cognome T esser a Punti

POL. TOZZONA A.D.

Disciplina

Tipo Iscr.

ALBERICO
AVONI
BACCHILEGA
BALLARDINI
BECCA
BERTI
BERTUZZI
BOFFA
BONANTINI
BRIGLIA
BRIGNANI
CANDELA
CARAVETTA
CAROLI
CAROLI
CASADIO
CASINI
CAVINA
CAZZOLA
CERONI
CIAVOLELLA
CICCHESE
CICCHESE
COLLINA
CORNAZZANI
CORTINI
DEMARIA

DI MARTINO
FREGNANI
GALEATI
GALLI
GENTILINI

GIANGIORDANO

GINI
LANZONI
LINGUERRI
LINGUERRI
LUPPI
MACALUSO

ERNANDO NICOLA
SERGIO
AUGUSTO
ALESSANDRA
FABIO
MARIKA
GUERRINO
ANTONIO
LUCIANO
GRAZIA
ACHILLE
UMBERTO
ANTONIO
GIANCARLO
JARNO
ROMANO
ERMENEGILDO
GIAN LUCA
PATRIZIA
ANNA
LORENZO
RAFFAELE
VALERIO
GASPARA FRANCA
SILVANO
FAUSTINO
GIANNI
DANIELE
FLAVIO
CRISTIAN
ETTORE
MARIO
GIUSEPPE
GIORGIO
MILENA
FULVIO
MARCO
MASSIMO
DAMIANO

250761810
250761811
250761793
250059826
250761794
250747461
250761796
250761797
250761798
250875207
250761813
259018848
250761801
250761802
250842757
250761818
250761803
250761805
250761806
250761807
250888505
250761809
250761820
250761821
250761822
250761823
250761824
250761826
250761831
250761833
250761834
250761837
250761838
250761839
250761842
250059818
250761843
250761845
250761846

15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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MARANI
MARANI
MENZOLINI
MONTANARI
MONTEFIORI
PANTERRENI
PANZUTO
PASQUAL
PIAZZA
PLACCI
PRODAN
RAVAGLIA
RENSI
RONTINI
ROSSELLO
ROSSI
SACCO
SEGANTI
SENESE
SERMASI
SGALABERNI
SORRENTINO
SPINELLA
TAGLIAFERRI
TORTORELLA
TRONCONI
VALENTINI
VENTURA
VERGHI
VISANI
VISANI
ZANNONI
ZUFFA
ZULATO

ANDREA
MARIO
GIAMPIERO
BRUNO
GIAN FRANCO
ALBERTO
GIUSEPPE
MARIO
FEDERICO
SILVANO
MARINO
MARINA
VALTER
GIOVANNI
ANTONIO
MATTEO
DOMENICO
MAURIZIO
DANIELE
ROBERTO
GIUSEPPE
GIORGIO
DOMENICO
NATALE
GERARDO FELICE
ADRIANO
LIVIO
MATTEO
CRISTIANO
GIANNI
ORIANO
MARCO
FRANCO
PATRIZIA

250747463
250761851
250761853
250761855
250747464
250768868
250768869
250768871
250747465
250768874
250768876
250747466
250768877
250768878
250747501
250768880
250768882
250768883
250768884
250768885
250768887
250768888
250768889
250747467
250768893
250747468
250875236
250768894
250742086
250842759
250768896
250768899
250768900
250768901

15D
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. YOUNG LINE A.C.D.
CASTELLARI FRANCO 250740165 15C Autog. 1
DONATI ROBERTO 250769006 15C Autog. 1
PANCALDI SERGIO 250769002 15C Autog. 1
PATUELLI STEFANO 250769001 15C Autog. 1
ROCCHETTA BRUNO 250768999 15F Autog. 1



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POLISPORTIVA VILLAFONTANA
SPICA FRANCESCO 7935325 15C Autog. 1




14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -

mf@ 12-04-2025 @l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
PONTESANTO CESI A.P.D.
DALL'OSSO ENZO 250824729 15C Autog. 1
PIANCASTELLI LUCIANO 250824731 15F Autog. 1
PRATI ROBERTO 250824733 15D

Autog. 1



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

cognome

S.C. COTIGNOLESE

BERTINI
BIGNAMINI
BIGNAMINI
CORRADOSSI
FIORI

GAMBI
MARTINI
MISEROCCHI
MORDENT]I
PONSEGGI
TARONI
UGOLINI

Generale per squadra con controlli

LAURA
ANTONIA
GIUSEPPE
STEFANO
ENZO
FRANCESCO
GIUSEPPINO
ANTONELLA
FEDERICO
DANIELE
ANNA MARIA
MARINA

Tessera

250706031
259023640
259000487
250603647
259023641
250603652
250603655
250603658
250603659
250704952
250603664
259000486

Disciplina

15D
15D
15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T = e = e T S S S



14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SERGIO DALFIUME 1952 A.S.D.
RANGONI VENELIO 250761759 15D Autog. 1
VERRI FRANCO 250774017 15D Autog. 1




14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025

Societa’

Cognome

Nome

SPORTING VALSANTERNO APD

CAPITANI

D'AMBROSIO

LANZONI
MONTI
TABANELLI
ZANZI
ZARDI

GIANLUCA
ANTONIO
PAOLO
FABIANO
ALBERTO
FRANCESCO
GIANCARLO

Tessera

250738843
250738853
250738867
250738877
250738889
250738895
250738896

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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14° Raduno Cicloturistico Alidosiano -
12-04-2025 -@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM PASSION FAENTINA
CARRELLI MARIO 250705490 15D Autog. 1
PENAZZI ROBERTO 259000482 15F Autog. 1







